

Michael Holmqvist ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 20 04 09 98

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(28. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Michael Holmqvist ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20 04 09 98
Stiftet: 15. januar 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Michael Holmqvist-Larsen
Hanne Linda Bach Holmqvist-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.195.700.

Egenkapitalen udgør kr. 35.473.992.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		-57.003	-47.574
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-57.003	-47.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.913.583	1.666.435
Finansielle indtægter	2	1.773.884	2.048.642
Finansielle omkostninger		<u>-29.133</u>	<u>-25.488</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.601.331	3.642.015
Skat af årets resultat		<u>-405.631</u>	<u>-460.404</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.195.700</u></u>	<u><u>3.181.611</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.800.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		333.048	-183.470
Overført resultat		<u>662.652</u>	<u>1.565.081</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.195.700</u></u>	<u><u>3.181.611</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.641.045	5.307.997
Værdipapirer	3	20.541.668	19.473.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.389.168</u>	<u>5.583.888</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.571.881</u>	<u>30.365.222</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>31.571.881</u>	<u>30.365.222</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		501.006	560.758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		517.594	501.006
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.862</u>	<u>2.649</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.065.462</u>	<u>1.064.413</u>
Likvide beholdninger		<u>3.045.984</u>	<u>2.847.954</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.111.446</u>	<u>3.912.367</u>
AKTIVER I ALT		<u>35.683.327</u>	<u>34.277.589</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.120.795	4.787.747
Overført resultat		28.028.197	27.365.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.200.000</u>	<u>1.800.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>35.473.992</u>	<u>34.078.292</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		184.335	176.797
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>22.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>209.335</u>	<u>199.297</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>209.335</u>	<u>199.297</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>35.683.327</u></u>	<u><u>34.277.589</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 167.517 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Dagsværdi ultimo	Urealiseret Værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	15.066.200	972.274
Børsnoterede obligationer	<u>5.475.468</u>	<u>108.649</u>
Dagsværdioplysninger i alt	<u>20.541.668</u>	<u>1.080.923</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.